
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 03/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 ottobre 2005, n. 916
 
Ente Autonomo Fiera di Foggia. Nomina Presidente.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto il Regio Decreto 14/4/1939, n. 771 con il quale è stato costituito l'Ente Autonomo "Fiera di Foggia";
 
Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 637 del 06/10/03 con cui è stato approvato il
nuovo Statuto dell'Ente autonomo "Fiera di Foggia", pubblicato sul B.U.R.P. n. 118 del 16.10.03;
 
Visti gli artt. 7 e 20 del suddetto Statuto, dal cui combinato disposto si evince che la nomina del
Presidente dell'Ente autonomo Fiera di Foggia avviene con D.P.G.R., entro 30 giorni dal l'approvazione
dello Statuto e che tale nomina ha la durata di anni 5 (cinque) decorrenti dal l'accettazione della stessa,
con possibilità di rinnovo della carica per una sola volta;
 
Ritenuto di dover procedere in merito, stante la necessità e l'urgenza di un regolare svolgimento
dell'attività dell'Ente Fiera;
 
 
DECRETA
 
- l'Ing. Giovanni Battista Mongelli, nato a Foggia l'8.6.1957 e residente in Foggia è nominato Presidente
dell'Ente Autonomo Fiera di Foggia, per la durata di cinque anni decorrenti dalla data di accettazione
della medesima nomina.
 
- Il suddetto nominato, entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, pena la decadenza
dall'incarico, dovrà presentare al Gabinetto del Presidente della GR, Lungomare Nazario Sauro 33 -
BARI (fax: 0805406225) idonea documentazione da cui risulti la non sussistenza di cause di
incompatibilità e ineleggibilità ai sensi delle LL.RR. 24/78 e 52/80 e della L. n. 55/90.
 
- Il presente decreto non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione
Puglia e sarà notificato agli interessati a cura del Presidente della Giunta Regionale.
 
Bari, lì 26 ottobre 2005

1



 
Vendola
 
_________________________

2


